
t i  CAMARA MUNICIPAL DE CONDADO
4 ?  Casa João Pereira de Andrade

CNPJ: 11 .490.422/0001-09

Condado - PE, 09 de janeiro de 2023.

0 PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CONDADO-PE. ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições 

legais.

R ES OL V E :

RATIFICAR a Dispensa de licitação, que objetiva: Prestação De Serviço na Locação De Sistema De Folha De 

Pagamento, Incluindo E-Social E Portal Da Transparência; com base nos elementos constantes da Exposição 

de Motivos nB DIS00009/2023, a qual sugere a contratação de: LOCAÇÃO DE SISITEMA DE FOLHA DE 

PAGAMENTO

ELMAR - PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA 

CNPJ 0g.l64.3B9/D00l-D4 

R$ 19.200,00 

Publique-se e cumpra-se.

Presidente

, y vb
"0

O Z i

X '

Avenida 15 de Novembro, 668, Centro, Condado-PE, CEP 55.940-000


